

STRESEN SPRAY 20 ml ERBAFARM



Cena: 12,39 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 ml
Postać	-
Producent	ERBAFARM NATURALE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości STRESEN SPRAY 20 ml ERBAFARM Stresen Spray to unikatowa formuła precyzyjnie dobranych składników, które:

- łagodzą napięcia nerwowe i uspokajają
- ułatwiają zasypianie, wspomagają długi, zdrowy sen

Stresen Spray to suplement diety składający się z 7 precyzyjnie i niepowtarzalnie dobranych składników pozwalający uzyskać STAN PEŁNEGO RELAKSU, między innymi takich jak: Melisa, która łagodzi stany silnego zdenerwowania, nerwice, nadmierne pobudzenie, a także problemy z zasypianiem. Ekstrakt z melisy działa również rozkurczowo i rozluźniająco. Obecne w melisie związki fenolowe - flawonoidy i kwasy fenolowe - mają silne działanie antyoksydacyjne. Melatonina, która odpowiada za właściwe funkcjonowanie naszego zegara biologicznego. Reguluje rytm dobowy- pora snu i czuwania. Witamina B6, która odpowiada za prawidłowe działanie układu nerwowego, ma wpływ na ciśnienie krwi, skurcze mięśni i pracę serca, a także podnosi odporność organizmu. Witamina B1, która pełni szczególnie ważną rolę w regeneracji i czynnościach układu nerwowego. L- tryptofan, ma on ogromny wpływ na prawidłową pracę organizmu. Pełni funkcje regulujące nastrój, samopoczucie i apetyt człowieka. Czasami pełni on również funkcję serotoniny, która potocznie jest zwana „hormonem szczęścia”. UNIKATOWA FORMUŁA Stresen Spray, w postaci sprayu, umożliwia: łatwą aplikację- bez popijania, szybkie działanie- wyklucza konieczności rozpuszczenia się tabletki w żołądku, redukuje zawartość substancji sztucznych w preparacie (jak powłoka tabletki czy kapsułki). **Zalecane spożycie** W celu zmniejszenia napięcia nerwowego 2-3 dawki w ciągu dnia. W przypadku trudności z zaśnięciem 3-5 dawek przed snem. Maksymalna dawka produktu 5 dawek na dobę. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Woda demineralizowana (substancja wypełniająca), gliceryna, ekstrakt z liści melisy, melatonina, witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B1 (chlorowodorek tiaminy), kwas cytrynowy (regulator kwasowości), olejek pomarańczowy (aromat), L-tryptofan, ekstrakt z kwiatów pomarańczy, sorbinian potasu (substancja konserwująca), benzoosan sodu (substancja konserwująca), olejek z mięty polnej, sukraloza (substancja słodząca).

Nazwa substancji	1 dawka zawiera	5 dawek	RWS*
Ekstrakt z liści melisy DER 4:1	2mg	10mg	
Ekstrakt z kwiatów pomarańczy DER 4:1	0,2mg	1mg	
Melatonina	0,5mg	2,5mg	



Witamina B6	0,4mg	2mg	142,8%
Witamina B1	0,3mg	1,5mg	136,35%
L-tryprofan	0,28mg	1,4mg	

Producent Erbafarm Naturale Sp. z o.o.